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Verification  of  2022 Income  Information for  Parent  Tax Filers  
 
Important  Note:  The instructions below apply to each parent included in the household. Notify 
the financial aid office if the parents filed separate IRS income tax returns for 2022 or had a 
change in marital status after December 31, 2022. 

 
Instructions:  Complete this section if the parents filed or will file a 2022 IRS income tax return(s). 

income information that was transferred into the student’s FAFSA using income and tax 
information directly from the IRS.  

 
If 2022 income tax return information for the parents was not available or could not be used, the 
parents should provide the institution with a 2022 IRS Tax Return Transcript(s)  or  a signed copy 
of the 2022 income tax return and applicable schedules.  

 
A 2022 IRS Tax Return Transcript  may be obtained through: 

 
�x Get Transcript by Mail – Go to www.irs.gov, click "Get Your Tax Record.” Click “Get 

Transcript by Mail.” 
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Individuals  Who Were Victims  of  IRS Tax-Related Identity  Theft  
 

An individual who was the victim of IRS tax-related identity theft must provide: 
 
Á A Tax Return DataBase View (TRDBV) transcript obtained from the IRS or, if unable to obtain a 

TRDBV, an equivalent document provided by the IRS or a copy of the signed 2022 income tax 
return and applicable schedules the individual filed with the IRS; and 

 
Á A statement signed and dated by the tax filer indicating that he or she was a victim of IRS tax- 

related identity theft and that the IRS is aware of the tax-related identity theft. 
 
 

Individuals  Who Filed Non-IRS Income  Tax Returns 
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